

DB NORDIC ApS

Gæslingevej 11
3080 Tikøb

Årsrapport
2. april 2016 - 1. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2017

Claus Henri Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DB NORDIC ApS
Gæslingevej 11
3080 Tikøb

Telefonnummer: 23924050

CVR-nr: 36551305

Regnskabsår: 02/04/2016 - 01/04/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål og aktivitet er at drive virksomhed med salg af helsekost, kosttilskud, naturmedicin og beslægtede produkter.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 2. april 2016 – 1. april 2017 og balance pr. 1. april 2017 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 8.208, og balancen en negativ egenkapital på kr. 101.525.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Selskabets ledelse overvejer dog nye forretningsområder, herunder at ændre formålet og aktiviteten fra salg af helsekost, kosttilskud, naturmedicin og beslægtede produkter til formål og aktiviteter indenfor handel, bygge- og entreprenørvirksomhed, hvorfor der i regnskabsåret 2017/18 forventes at der kommer en ny aktivitet, hvorfor der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 2. apr 2016 - 1. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.460	-139.969
Resultat af ordinær primær drift		-4.460	-139.969
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.951	-2.581
Andre finansielle omkostninger		-797	-767
Ordinært resultat før skat		-8.208	-143.317
Årets resultat		-8.208	-143.317
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.208	-143.317
I alt		-8.208	-143.317

Balance 1. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender		0	394
Tilgodehavender i alt		0	394
Likvide beholdninger		2.229	0
Omsætningsaktiver i alt		2.229	394
Aktiver i alt		2.229	394

Balance 1. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-151.525	-143.317
Egenkapital i alt		-101.525	-93.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		76.720	73.769
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.034	19.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.754	93.711
Gældsforpligtelser i alt		103.754	93.711
Passiver i alt		2.229	394

Egenkapitalopgørelse 2. apr 2016 - 1. apr 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-143.317	-93.317
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-8.208	-8.208
Egenkapital, ultimo	50.000	-151.525	-101.525